

Giga-Marmorkuchen (Art.-Nr. 2525)

Giga-Marmorkuchen

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, Rapsöl, Zucker, HÜHNERVOLLEIPULVER, Kakao (1,8%), Backtriebmittel Natriumcarbonat, MILCHZUCKER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Verdickungsmittel Xanthan, Speisesalz, Gewürze, Aroma
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE